
Pursuit Women - 29.01.2022

Biathlon Alpencup #2

Obertilliach, AUT

Women Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 101 PFNUER Franziska 1999 GER - SK RAMSAU / LPB 1 1 0 1 3 32:57.2 0.00%
Kumulierte Zeit 07:13.4 1 14:08.3 1 20:34.5 1 27:37.0 1 32:57.2 1
Rundenzeit 07:13.4 +24.7 6 06:54.9 +30.1 4 06:26.2 1 07:02.5 +09.5 3 05:20.2 1
Schießstandzeit 57.8 +04.4 5 57.9 +02.8 4 53.3 +00.7 2 01:03.9 +13.2 7 03:52.9 +19.8 5
Streckenzeit 05:42.0 +00.5 2 05:23.4 +08.3 3 05:25.1 +02.4 2 05:27.4 +01.5 3 05:20.2 1 27:18.1 +00.8 2
Strafzeit 33.6 +25.6 5 33.6 +25.5 3 07.8 1 31.2 +23.8 3

2 102 SAUTER Marina 1997 GER - SC PARTENKIRCHEN 0 0 0 1 1 33:20.2 1.16%
Kumulierte Zeit 07:36.1 +22.7 2 14:10.2 +01.9 2 20:39.9 +05.4 2 27:46.5 +09.5 2 33:20.2 +23.0 2
Rundenzeit 06:53.1 +04.4 3 06:34.1 +09.3 2 06:29.7 +03.5 2 07:06.6 +13.6 5 05:33.7 +13.5 3
Schießstandzeit 57.6 +04.2 4 57.7 +02.6 2 55.1 +02.5 3 59.0 +08.3 5 03:49.4 +16.3 4
Streckenzeit 05:46.9 +05.4 4 05:27.5 +12.4 5 05:26.7 +04.0 3 05:35.2 +09.3 4 05:33.7 +13.5 3 27:50.0 +32.7 4
Strafzeit 08.6 +00.6 4 08.9 +00.8 2 07.9 +00.1 2 32.4 +25.0 4

3 105 MEIER-RUGE Ladina 1992 SUI - SC  OBERGOMS 0 0 0 1 1 34:07.2 3.54%
Kumulierte Zeit 08:52.7 +01:39.3 5 15:17.5 +01:09.2 4 21:47.3 +01:12.8 3 28:40.8 +01:03.8 3 34:07.2 +01:10.0 3
Rundenzeit 06:48.7 1 06:24.8 1 06:29.8 +03.6 3 06:53.5 +00.5 2 05:26.4 +06.2 2
Schießstandzeit 57.0 +03.6 3 58.1 +03.0 5 58.2 +05.6 6 53.6 +02.9 3 03:46.9 +13.8 3
Streckenzeit 05:43.7 +02.2 3 05:18.6 +03.5 2 05:22.7 1 05:25.9 1 05:26.4 +06.2 2 27:17.3 1
Strafzeit 08.0 2 08.1 1 08.9 +01.1 3 34.0 +26.6 5

4 103 SCHMIDT Elisabeth 1997 GER - WSV WARMENSTEINACH / BPOL 1 1 1 3 6 35:18.4 7.13%
Kumulierte Zeit 08:07.1 +53.7 4 14:52.3 +44.0 3 21:47.5 +01:13.0 4 29:36.7 +01:59.7 4 35:18.4 +02:21.2 4
Rundenzeit 07:10.1 +21.4 5 06:45.2 +20.4 3 06:55.2 +29.0 4 07:49.2 +56.2 7 05:41.7 +21.5 5
Schießstandzeit 53.4 1 55.1 1 52.6 1 52.0 +01.3 2 03:33.1 1
Streckenzeit 05:41.5 1 05:15.1 1 05:27.4 +04.7 4 05:26.7 +00.8 2 05:41.7 +21.5 5 27:32.4 +15.1 3
Strafzeit 35.2 +27.2 7 35.0 +26.9 5 35.2 +27.4 4 01:30.5 +01:23.1 7

5 104 BARMETTLER Flavia 1998 SUI - SCHWENDI LANGIS 0 2 2 1 5 35:52.8 8.85%
Kumulierte Zeit 07:54.3 +40.9 3 15:20.0 +01:11.7 5 22:46.8 +02:12.3 5 30:05.2 +02:28.2 5 35:52.8 +02:55.6 5
Rundenzeit 06:52.3 +03.6 2 07:25.7 +01:00.9 7 07:26.8 +01:00.6 5 07:18.4 +25.4 6 05:47.6 +27.4 6
Schießstandzeit 56.5 +03.1 2 57.9 +02.8 3 56.0 +03.4 4 50.7 1 03:41.1 +08.0 2
Streckenzeit 05:47.5 +06.0 5 05:26.1 +11.0 4 05:28.5 +05.8 5 05:52.2 +26.3 6 05:47.6 +27.4 6 28:21.9 +01:04.6 5
Strafzeit 08.3 +00.3 3 01:01.7 +53.6 7 01:02.3 +54.5 5 35.5 +28.1 6

6 106 ZÜRKER Sandra 1999 GER - SC EIBSEE-GRAINAU 0 1 2 0 3 37:21.6 13.35%
Kumulierte Zeit 09:47.7 +02:34.3 6 17:01.8 +02:53.5 6 24:50.1 +04:15.6 6 31:43.1 +04:06.1 6 37:21.6 +04:24.4 6
Rundenzeit 06:56.7 +08.0 4 07:14.1 +49.3 5 07:48.3 +01:22.1 6 06:53.0 1 05:38.5 +18.3 4
Schießstandzeit 58.8 +05.4 6 01:03.9 +08.8 7 57.7 +05.1 5 56.8 +06.1 4 03:57.2 +24.1 6
Streckenzeit 05:49.9 +08.4 6 05:33.7 +18.6 6 05:47.2 +24.5 6 05:48.8 +22.9 5 05:38.5 +18.3 4 28:38.1 +01:20.8 6
Strafzeit 08.0 1 36.5 +28.4 6 01:03.4 +55.6 7 07.4 1

7 107 FISCHER Anja 1999 SUI - NORDIC ENGELBERG 1 1 2 0 4 39:30.0 19.88%
Kumulierte Zeit 11:04.8 +03:51.4 7 18:28.4 +04:20.1 7 26:29.4 +05:54.9 7 33:35.4 +05:58.4 7 39:30.0 +06:32.8 7
Rundenzeit 07:47.8 +59.1 7 07:23.6 +58.8 6 08:01.0 +01:34.8 7 07:06.0 +13.0 4 05:54.6 +34.4 7
Schießstandzeit 01:03.1 +09.7 7 59.8 +04.7 6 01:02.3 +09.7 7 59.5 +08.8 6 04:04.7 +31.6 7
Streckenzeit 06:10.8 +29.3 7 05:49.7 +34.6 7 05:55.5 +32.8 7 05:59.0 +33.1 7 05:54.6 +34.4 7 29:49.6 +02:32.3 7
Strafzeit 33.9 +25.9 6 34.1 +26.0 4 01:03.2 +55.4 6 07.5 +00.1 2
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Pursuit Women - 29.01.2022

Biathlon Alpencup #2

Obertilliach, AUT

Juniors female Analytisches Ergebnis 10km (5 x 2 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 109 BRUNELLO Gaia 2002 BRA - SC GRÖDEN 1 0 0 3 4 35:26.7 0.00%
Kumulierte Zeit 07:52.1 +13.5 2 14:41.5 1 21:31.8 1 29:44.9 +03.2 2 35:26.7 1
Rundenzeit 07:43.1 +09.1 3 06:49.4 1 06:50.3 1 08:13.1 +01:06.3 4 05:41.8 +19.1 2
Schießstandzeit 58.9 +04.7 2 01:04.3 +05.9 4 58.0 +02.7 3 58.9 +03.6 5 04:00.1 +10.6 4
Streckenzeit 06:07.5 +13.2 4 05:36.6 +19.4 2 05:43.3 +14.1 2 05:43.9 +09.3 2 05:41.8 +19.1 2 28:53.1 +01:15.1 2
Strafzeit 36.7 +27.3 3 08.5 1 09.0 +00.6 2 01:30.3 +01:21.4 5

2 110 BORN Luise 2001 GER - OBV RINGENHAIN / BPOL 1 2 2 1 6 35:33.4 0.33%
Kumulierte Zeit 08:04.0 +25.4 3 15:30.5 +49.0 3 23:03.3 +01:31.5 3 30:10.7 +29.0 3 35:33.4 +06.7 2
Rundenzeit 07:34.0 1 07:26.5 +37.1 3 07:32.8 +42.5 5 07:07.4 +00.6 2 05:22.7 1
Schießstandzeit 01:02.8 +08.6 3 01:02.8 +04.4 3 56.6 +01.3 2 55.8 +00.5 2 03:58.0 +08.5 3
Streckenzeit 05:54.3 1 05:17.2 1 05:29.2 1 05:34.6 1 05:22.7 1 27:38.0 1
Strafzeit 36.9 +27.5 4 01:06.5 +58.0 6 01:07.0 +58.6 6 37.0 +28.1 4

3 108 WALLIMANN Lorena 2001 SUI - GOTTHARD-ANDERMATT 1 1 1 0 3 35:34.3 0.38%
Kumulierte Zeit 07:38.6 1 15:03.4 +21.9 2 22:34.9 +01:03.1 2 29:41.7 1 35:34.3 +07.6 3
Rundenzeit 07:38.6 +04.6 2 07:24.8 +35.4 2 07:31.5 +41.2 4 07:06.8 1 05:52.6 +29.9 4
Schießstandzeit 54.2 1 58.4 1 01:00.7 +05.4 5 56.2 +00.9 3 03:49.5 1
Streckenzeit 06:06.9 +12.6 3 05:49.1 +31.9 3 05:54.3 +25.1 4 06:01.7 +27.1 5 05:52.6 +29.9 4 29:44.6 +02:06.6 5
Strafzeit 37.5 +28.1 5 37.3 +28.8 4 36.5 +28.1 3 08.9 1

4 112 GAGLIA Daniela 2002 ITA - ALTA VALTELLINA 1 1 0 1 3 37:32.2 5.93%
Kumulierte Zeit 09:34.3 +01:55.7 4 17:10.2 +02:28.7 4 24:09.2 +02:37.4 4 31:38.1 +01:56.4 4 37:32.2 +02:05.5 4
Rundenzeit 07:50.3 +16.3 4 07:35.9 +46.5 5 06:59.0 +08.7 2 07:28.9 +22.1 3 05:54.1 +31.4 5
Schießstandzeit 01:06.8 +12.6 5 01:08.6 +10.2 5 59.0 +03.7 4 57.4 +02.1 4 04:11.8 +22.3 5
Streckenzeit 06:06.8 +12.5 2 05:51.9 +34.7 4 05:51.6 +22.4 3 05:54.9 +20.3 4 05:54.1 +31.4 5 29:39.3 +02:01.3 4
Strafzeit 36.7 +27.3 2 35.4 +26.9 3 08.4 1 36.6 +27.7 3

5 111 SCHLICKUM Hannah 2002 GER - SC HOCHVOGEL MÜNCHEN / LPB 3 1 1 3 8 39:33.7 11.62%
Kumulierte Zeit 10:17.5 +02:38.9 5 17:50.4 +03:08.9 5 25:21.2 +03:49.4 5 33:51.2 +04:09.5 5 39:33.7 +04:07.0 5
Rundenzeit 08:52.5 +01:18.5 5 07:32.9 +43.5 4 07:30.8 +40.5 3 08:30.0 +01:23.2 5 05:42.5 +19.8 3
Schießstandzeit 01:04.7 +10.5 4 59.0 +00.6 2 55.3 1 55.3 1 03:54.3 +04.8 2
Streckenzeit 06:08.0 +13.7 5 05:54.3 +37.1 5 05:56.2 +27.0 5 05:52.9 +18.3 3 05:42.5 +19.8 3 29:33.9 +01:55.9 3
Strafzeit 01:39.8 +01:30.4 6 39.6 +31.1 5 39.3 +30.9 4 01:41.8 +01:32.9 6

6 113 JOHNSON Chelsey 2002 AUS 0 0 1 0 1 51:19.0 44.83%
Kumulierte Zeit 17:07.8 +09:29.2 6 26:02.3 +11:20.8 6 35:18.0 +13:46.2 6 44:04.9 +14:23.2 6 51:19.0 +15:52.3 6
Rundenzeit 08:53.8 +01:19.8 6 08:54.5 +02:05.1 6 09:15.7 +02:25.4 6 08:46.9 +01:40.1 6 07:14.1 +01:51.4 6
Schießstandzeit 01:16.9 +22.7 6 01:33.5 +35.1 6 01:18.5 +23.2 6 01:12.7 +17.4 6 05:21.6 +01:32.1 6
Streckenzeit 07:27.5 +01:33.2 6 07:11.0 +01:53.8 6 07:16.2 +01:47.0 6 07:24.5 +01:49.9 6 07:14.1 +01:51.4 6 36:33.3 +08:55.3 6
Strafzeit 09.4 1 10.0 +01.5 2 41.0 +32.6 5 09.7 +00.8 2
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Pursuit Women - 29.01.2022

Biathlon Alpencup #2

Obertilliach, AUT

Youth female II Analytisches Ergebnis 7.5km (5 x 1.5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 1 PLANKER Sophia Alice 2003 ITA - SC GRÖDEN 0 0 1 2 3 25:02.2 0.00%
Kumulierte Zeit 05:17.2 1 10:13.0 1 15:29.6 1 21:09.0 1 25:02.2 1
Rundenzeit 05:17.2 +09.6 3 04:55.8 1 05:16.6 +04.5 4 05:39.4 +41.8 2 03:53.2 +09.0 7
Schießstandzeit 56.2 +00.1 2 01:03.5 +05.1 7 54.8 1 55.0 2 03:49.5 +00.7 2
Streckenzeit 04:11.8 +19.5 12 03:43.0 +06.6 7 03:46.2 +12.0 8 03:45.7 +07.0 6 03:53.2 +09.0 7 19:19.9 +44.8 7
Strafzeit 09.2 +01.4 7 09.3 +01.8 2 35.6 +27.4 3 58.7 +51.2 3

2 2 SLODEJ Katjusa 2003 SLO - SK BRDO 0 1 2 2 5 26:29.7 5.79%
Kumulierte Zeit 05:24.1 +06.9 2 10:44.9 +31.9 2 16:36.1 +01:06.5 2 22:28.1 +01:19.1 2 26:29.7 +01:27.5 2
Rundenzeit 05:14.1 +06.5 2 05:20.8 +25.0 6 05:51.2 +39.1 8 05:52.0 +54.4 5 04:01.6 +17.4 11
Schießstandzeit 56.1 1 58.4 1 56.0 +01.2 3 58.3 +03.3 8 03:48.8 1
Streckenzeit 04:09.4 +17.1 10 03:45.3 +08.9 9 03:48.7 +14.5 9 03:49.5 +10.8 8 04:01.6 +17.4 11 19:34.5 +59.4 9
Strafzeit 08.6 +00.8 5 37.1 +29.6 8 01:06.5 +58.3 13 01:04.2 +56.7 5

3 4 ANHAUS Wilma 2003 AUT - USC-NEUKIRCHEN 2 1 3 3 9 27:32.2 9.99%
Kumulierte Zeit 06:21.8 +01:04.6 4 11:39.9 +01:26.9 3 17:47.0 +02:17.4 4 23:48.0 +02:39.0 4 27:32.2 +02:30.0 3
Rundenzeit 05:51.8 +44.2 11 05:18.1 +22.3 5 06:07.1 +55.0 13 06:01.0 +01:03.4 7 03:44.2 1
Schießstandzeit 59.8 +03.7 7 01:01.3 +02.9 4 58.1 +03.3 5 55.0 1 03:54.2 +05.4 4
Streckenzeit 03:52.3 1 03:41.8 +05.4 5 03:41.5 +07.3 6 03:39.3 +00.6 2 03:44.2 2 18:39.1 +04.0 2
Strafzeit 59.7 +51.9 12 35.0 +27.5 5 01:27.5 +01:19.3 14 01:26.7 +01:19.2 10

4 10 MÜRNER Enya 2004 SUI - SC FRUTIGEN 0 1 2 0 3 27:36.0 10.25%
Kumulierte Zeit 07:04.8 +01:47.6 6 12:39.0 +02:26.0 7 18:41.6 +03:12.0 7 23:39.2 +02:30.2 3 27:36.0 +02:33.8 4
Rundenzeit 05:21.8 +14.2 5 05:34.2 +38.4 8 06:02.6 +50.5 11 04:57.6 1 03:56.8 +12.6 10
Schießstandzeit 57.5 +01.4 3 01:01.5 +03.1 5 01:00.8 +06.0 9 57.4 +02.4 5 03:57.2 +08.4 5
Streckenzeit 04:16.4 +24.1 13 03:57.2 +20.8 15 03:57.8 +23.6 12 03:52.7 +14.0 9 03:56.8 +12.6 10 20:00.9 +01:25.8 13
Strafzeit 07.9 +00.1 2 35.5 +28.0 6 01:04.0 +55.8 11 07.5 1

5 5 SCHOELZHORN Birgit 2003 ITA - ASV RIDNAUN 1 2 1 3 7 27:47.6 10.99%
Kumulierte Zeit 06:42.5 +01:25.3 5 12:29.7 +02:16.7 6 17:45.2 +02:15.6 3 23:55.5 +02:46.5 5 27:47.6 +02:45.4 5
Rundenzeit 05:39.5 +31.9 10 05:47.2 +51.4 10 05:15.5 +03.4 3 06:10.3 +01:12.7 11 03:52.1 +07.9 6
Schießstandzeit 59.1 +03.0 6 01:00.1 +01.7 2 57.2 +02.4 4 56.7 +01.7 4 03:53.1 +04.3 3
Streckenzeit 04:04.3 +12.0 6 03:41.6 +05.2 4 03:40.3 +06.1 5 03:46.0 +07.3 7 03:52.1 +07.9 6 19:04.3 +29.2 5
Strafzeit 36.1 +28.3 10 01:05.5 +58.0 12 38.0 +29.8 6 01:27.6 +01:20.1 11

6 12 PLANKER Denise 2003 ITA - SC GRÖDEN 0 1 1 2 4 28:10.9 12.52%
Kumulierte Zeit 07:58.6 +02:41.4 9 13:27.1 +03:14.1 9 18:42.1 +03:12.5 8 24:24.9 +03:15.9 6 28:10.9 +03:08.7 6
Rundenzeit 05:24.6 +17.0 6 05:28.5 +32.7 7 05:15.0 +02.9 2 05:42.8 +45.2 4 03:46.0 +01.8 3
Schießstandzeit 58.4 +02.3 4 01:03.5 +05.1 6 59.6 +04.8 8 59.5 +04.5 9 04:01.0 +12.2 7
Streckenzeit 04:18.2 +25.9 15 03:48.2 +11.8 10 03:39.2 +05.0 2 03:38.7 1 03:46.0 +01.8 3 19:10.3 +35.2 6
Strafzeit 08.0 +00.2 3 36.8 +29.3 7 36.2 +28.0 4 01:04.6 +57.1 6

7 6 BENEDETTI Christina 2004 GER - SC PARTENKIRCHEN 2 2 1 2 7 28:22.4 13.32%
Kumulierte Zeit 07:25.3 +02:08.1 8 13:27.6 +03:14.6 10 18:44.6 +03:15.0 9 24:38.2 +03:29.2 7 28:22.4 +03:20.2 7
Rundenzeit 06:07.3 +59.7 13 06:02.3 +01:06.5 11 05:17.0 +04.9 5 05:53.6 +56.0 6 03:44.2 2
Schießstandzeit 01:08.4 +12.3 15 01:17.1 +18.7 16 01:01.7 +06.9 13 01:10.4 +15.4 16 04:37.6 +48.8 14
Streckenzeit 03:56.9 +04.6 3 03:42.0 +05.6 6 03:40.2 +06.0 4 03:40.3 +01.6 4 03:44.2 1 18:43.6 +08.5 4
Strafzeit 01:02.0 +54.2 14 01:03.2 +55.7 10 35.1 +26.9 2 01:02.9 +55.4 4

8 9 DEL FABBRO Serena 2004 ITA - M.TE COGLIANS 1 1 3 3 8 28:26.5 13.58%
Kumulierte Zeit 07:09.1 +01:51.9 7 12:24.5 +02:11.5 5 18:35.6 +03:06.0 6 24:39.2 +03:30.2 8 28:26.5 +03:24.3 8
Rundenzeit 05:32.1 +24.5 8 05:15.4 +19.6 4 06:11.1 +59.0 14 06:03.6 +01:06.0 9 03:47.3 +03.1 4
Schießstandzeit 01:00.9 +04.8 9 01:04.3 +05.9 8 01:01.1 +06.3 11 55.3 +00.3 3 04:01.6 +12.8 8
Streckenzeit 03:58.2 +05.9 4 03:36.4 1 03:40.0 +05.8 3 03:39.7 +01.0 3 03:47.3 +03.1 4 18:41.6 +06.5 3
Strafzeit 33.0 +25.2 9 34.7 +27.2 4 01:30.0 +01:21.8 16 01:28.6 +01:21.1 12

9 11 OBOJES Nora 2004 ITA - ASV ANTHOLZERTAL 2 1 2 3 8 29:10.2 16.51%
Kumulierte Zeit 08:23.0 +03:05.8 13 13:34.5 +03:21.5 11 19:09.3 +03:39.7 11 25:22.6 +04:13.6 10 29:10.2 +04:08.0 9
Rundenzeit 05:57.0 +49.4 12 05:11.5 +15.7 3 05:34.8 +22.7 6 06:13.3 +01:15.7 12 03:47.6 +03.4 5
Schießstandzeit 01:03.7 +07.6 12 01:00.2 +01.8 3 59.5 +04.7 7 01:01.2 +06.2 10 04:04.6 +15.8 9
Streckenzeit 03:53.0 +00.7 2 03:38.5 +02.1 2 03:34.2 1 03:41.8 +03.1 5 03:47.6 +03.4 5 18:35.1 1
Strafzeit 01:00.3 +52.5 13 32.8 +25.3 3 01:01.1 +52.9 8 01:30.3 +01:22.8 13

10 13 AIGNER Nele 2004 AUT - SV ERPFENDORF 0 1 0 2 3 29:19.6 17.11%
Kumulierte Zeit 08:12.2 +02:55.0 12 13:48.1 +03:35.1 12 19:00.2 +03:30.6 10 25:10.3 +04:01.3 9 29:19.6 +04:17.4 10
Rundenzeit 05:30.2 +22.6 7 05:35.9 +40.1 9 05:12.1 1 06:10.1 +01:12.5 10 04:09.3 +25.1 15
Schießstandzeit 01:04.8 +08.7 13 01:09.6 +11.2 13 01:06.0 +11.2 15 01:05.1 +10.1 12 04:25.5 +36.7 12
Streckenzeit 04:17.6 +25.3 14 03:49.0 +12.6 11 03:57.9 +23.7 13 03:57.9 +19.2 15 04:09.3 +25.1 15 20:11.7 +01:36.6 14
Strafzeit 07.8 1 37.3 +29.8 9 08.2 1 01:07.1 +59.6 7
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Pursuit Women - 29.01.2022

Biathlon Alpencup #2

Obertilliach, AUT

Youth female II Analytisches Ergebnis 7.5km (5 x 1.5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 3 LARDSCHNEIDER Miriam 2004 ITA - SC GRÖDEN 0 3 2 3 8 29:53.7 19.37%
Kumulierte Zeit 05:35.6 +18.4 3 12:02.5 +01:49.5 4 18:20.6 +02:51.0 5 25:44.9 +04:35.9 11 29:53.7 +04:51.5 11
Rundenzeit 05:07.6 1 06:26.9 +01:31.1 13 06:18.1 +01:06.0 16 07:24.3 +02:26.7 17 04:08.8 +24.6 14
Schießstandzeit 01:00.4 +04.3 8 01:09.1 +10.7 12 01:22.1 +27.3 17 01:53.2 +58.2 17 05:24.8 +01:36.0 17
Streckenzeit 03:59.0 +06.7 5 03:41.0 +04.6 3 03:52.4 +18.2 10 03:57.2 +18.5 13 04:08.8 +24.6 14 19:38.4 +01:03.3 10
Strafzeit 08.2 +00.4 4 01:36.8 +01:29.3 15 01:03.6 +55.4 10 01:33.9 +01:26.4 14

12 7 HEIGL Selina 2004 AUT - USC ALTENMARKT/ZAUCHENSEE 3 0 3 5 11 30:36.1 22.24%
Kumulierte Zeit 08:06.1 +02:48.9 10 13:05.2 +02:52.2 8 19:20.7 +03:51.1 12 26:42.1 +05:33.1 12 30:36.1 +05:33.9 12
Rundenzeit 06:40.1 +01:32.5 16 04:59.1 +03.3 2 06:15.5 +01:03.4 15 07:21.4 +02:23.8 16 03:54.0 +09.8 9
Schießstandzeit 01:04.8 +08.7 14 01:07.1 +08.7 10 01:01.0 +06.2 10 01:04.6 +09.6 11 04:17.5 +28.7 11
Streckenzeit 04:06.2 +13.9 8 03:44.5 +08.1 8 03:45.8 +11.6 7 03:52.9 +14.2 10 03:54.0 +09.8 9 19:23.4 +48.3 8
Strafzeit 01:29.1 +01:21.3 15 07.5 1 01:28.7 +01:20.5 15 02:23.9 +02:16.4 17

13 8 RIETVELD Ronja 2004 SUI - SCHWENDI LANGIS 3 4 1 2 10 30:51.4 23.24%
Kumulierte Zeit 08:06.7 +02:49.5 11 15:19.1 +05:06.1 13 20:56.1 +05:26.5 13 26:58.0 +05:49.0 13 30:51.4 +05:49.2 13
Rundenzeit 06:37.7 +01:30.1 15 07:12.4 +02:16.6 17 05:37.0 +24.9 7 06:01.9 +01:04.3 8 03:53.4 +09.2 8
Schießstandzeit 58.7 +02.6 5 01:09.9 +11.5 14 58.4 +03.6 6 58.2 +03.2 7 04:05.2 +16.4 10
Streckenzeit 04:09.6 +17.3 11 03:53.5 +17.1 13 04:01.3 +27.1 15 03:56.5 +17.8 12 03:53.4 +09.2 8 19:54.3 +01:19.2 11
Strafzeit 01:29.4 +01:21.6 16 02:09.0 +02:01.5 17 37.3 +29.1 5 01:07.2 +59.7 8

14 15 BERWERT Lara 2003 SUI - SCHWENDI LANGIS 0 2 2 0 4 31:18.0 25.03%
Kumulierte Zeit 09:14.0 +03:56.8 14 15:24.5 +05:11.5 14 21:29.8 +06:00.2 14 27:11.5 +06:02.5 14 31:18.0 +06:15.8 14
Rundenzeit 05:38.0 +30.4 9 06:10.5 +01:14.7 12 06:05.3 +53.2 12 05:41.7 +44.1 3 04:06.5 +22.3 13
Schießstandzeit 01:03.5 +07.4 11 01:08.3 +09.9 11 01:05.8 +11.0 14 01:08.1 +13.1 14 04:25.7 +36.9 13
Streckenzeit 04:25.7 +33.4 17 03:57.0 +20.6 14 03:53.8 +19.6 11 03:57.7 +19.0 14 04:06.5 +22.3 13 20:20.7 +01:45.6 15
Strafzeit 08.8 +01.0 6 01:05.2 +57.7 11 01:05.7 +57.5 12 35.9 +28.4 2

15 16 EMPL Marlies 2003 AUT - HSV SAALFELDEN 0 3 2 4 9 32:50.4 31.16%
Kumulierte Zeit 09:27.6 +04:10.4 15 15:56.1 +05:43.1 15 21:54.7 +06:25.1 15 28:47.0 +07:38.0 15 32:50.4 +07:48.2 15
Rundenzeit 05:18.6 +11.0 4 06:28.5 +01:32.7 14 05:58.6 +46.5 10 06:52.3 +01:54.7 14 04:03.4 +19.2 12
Schießstandzeit 01:02.6 +06.5 10 01:04.5 +06.1 9 55.8 +01.0 2 57.9 +02.9 6 04:00.8 +12.0 6
Streckenzeit 04:06.5 +14.2 9 03:50.8 +14.4 12 03:59.6 +25.4 14 03:54.3 +15.6 11 04:03.4 +19.2 12 19:54.6 +01:19.5 12
Strafzeit 09.5 +01.7 8 01:33.2 +01:25.7 13 01:03.2 +55.0 9 02:00.1 +01:52.6 16

16 14 MOON Isabella 2003 AUS 1 3 1 3 8 34:06.0 36.22%
Kumulierte Zeit 09:52.6 +04:35.4 16 16:58.4 +06:45.4 16 22:51.4 +07:21.8 16 29:53.1 +08:44.1 16 34:06.0 +09:03.8 16
Rundenzeit 06:31.6 +01:24.0 14 07:05.8 +02:10.0 16 05:53.0 +40.9 9 07:01.7 +02:04.1 15 04:12.9 +28.7 16
Schießstandzeit 01:26.7 +30.6 17 01:20.2 +21.8 17 01:08.4 +13.6 16 01:08.4 +13.4 15 05:03.7 +01:14.9 16
Streckenzeit 04:25.5 +33.2 16 04:02.8 +26.4 16 04:05.8 +31.6 16 04:08.1 +29.4 16 04:12.9 +28.7 16 20:55.1 +02:20.0 16
Strafzeit 39.4 +31.6 11 01:42.8 +01:35.3 16 38.8 +30.6 7 01:45.2 +01:37.7 15

17 17 WUTTI Sara 2004 AUT - ASKOE VILLACH 4 3 3 2 12 36:47.0 46.94%
Kumulierte Zeit 12:01.8 +06:44.6 17 19:03.2 +08:50.2 17 25:48.4 +10:18.8 17 32:12.7 +11:03.7 17 36:47.0 +11:44.8 17
Rundenzeit 07:30.8 +02:23.2 17 07:01.4 +02:05.6 15 06:45.2 +01:33.1 17 06:24.3 +01:26.7 13 04:34.3 +50.1 17
Schießstandzeit 01:19.4 +23.3 16 01:13.8 +15.4 15 01:01.3 +06.5 12 01:05.2 +10.2 13 04:39.7 +50.9 15
Streckenzeit 04:05.6 +13.3 7 04:11.5 +35.1 17 04:06.5 +32.3 17 04:11.5 +32.8 17 04:34.3 +50.1 17 21:09.4 +02:34.3 17
Strafzeit 02:05.8 +01:58.0 17 01:36.1 +01:28.6 14 01:37.4 +01:29.2 17 01:07.6 +01:00.1 9
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Pursuit Women - 29.01.2022

Biathlon Alpencup #2

Obertilliach, AUT

Youth female I Analytisches Ergebnis 7.5km (5 x 1.5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

1 20 MEžNAR Viktorija 2005 SLO - SK IHAN 0 0 1 1 2 25:44.9 0.00%
Kumulierte Zeit 05:49.4 +03.9 2 10:54.3 1 16:21.0 1 21:49.4 1 25:44.9 1
Rundenzeit 05:20.4 1 05:04.9 +10.6 4 05:26.7 +18.8 5 05:28.4 +42.1 7 03:55.5 +14.5 6
Schießstandzeit 01:05.0 +07.5 11 01:06.0 +06.9 11 59.4 +07.6 11 59.5 +09.4 11 04:09.9 +27.0 10
Streckenzeit 04:07.0 +14.3 7 03:50.0 +12.5 8 03:49.9 +09.7 5 03:52.7 +08.3 8 03:55.5 +14.5 6 19:35.1 +47.1 5
Strafzeit 08.4 +00.7 6 08.9 +01.1 5 37.4 +29.7 12 36.2 +28.2 8

2 22 WOLF Anna-Lena 2006 AUT - SKI-CLUB SEEFELD 1 2 1 0 4 26:47.3 4.08%
Kumulierte Zeit 06:33.9 +48.4 4 12:32.6 +01:38.3 5 17:57.5 +01:36.5 4 22:51.9 +01:02.5 2 26:47.3 +01:02.4 2
Rundenzeit 05:45.9 +25.5 11 05:58.7 +01:04.4 13 05:24.9 +17.0 4 04:54.4 +08.1 2 03:55.4 +14.4 5
Schießstandzeit 01:00.2 +02.7 4 01:04.1 +05.0 8 56.0 +04.2 6 54.1 +04.0 3 03:54.4 +11.5 3
Streckenzeit 04:11.3 +18.6 8 03:52.0 +14.5 10 03:51.9 +11.7 7 03:52.3 +07.9 7 03:55.4 +14.4 5 19:42.9 +54.9 9
Strafzeit 34.4 +26.7 9 01:02.6 +54.8 14 37.0 +29.3 11 08.0 1

3 26 STOLLBERGER Rosaly 2006 AUT - SU WINDISCHGARSTEN - BIATHLON 0 3 1 0 4 27:10.9 5.57%
Kumulierte Zeit 06:43.4 +57.9 6 12:56.8 +02:02.5 7 18:27.4 +02:06.4 7 23:29.9 +01:40.5 4 27:10.9 +01:26.0 3
Rundenzeit 05:20.4 2 06:13.4 +01:19.1 16 05:30.6 +22.7 7 05:02.5 +16.2 3 03:41.0 1
Schießstandzeit 01:05.5 +08.0 12 01:04.1 +05.0 7 01:06.5 +14.7 22 01:05.3 +15.2 17 04:21.4 +38.5 14
Streckenzeit 04:06.5 +13.8 6 03:43.4 +05.9 4 03:50.4 +10.2 6 03:49.0 +04.6 5 03:41.0 1 19:10.3 +22.3 3
Strafzeit 08.4 +00.7 7 01:25.9 +01:18.1 21 33.7 +26.0 6 08.2 +00.2 3

4 21 MILLINGER Anna 2005 AUT - SKIKLUB ST.MARTIN 1 0 4 2 7 27:28.2 6.74%
Kumulierte Zeit 06:04.7 +19.2 3 11:02.2 +07.9 2 17:44.7 +01:23.7 3 23:37.8 +01:48.4 5 27:28.2 +01:43.3 5
Rundenzeit 05:31.7 +11.3 5 04:57.5 +03.2 2 06:42.5 +01:34.6 19 05:53.1 +01:06.8 10 03:50.4 +09.4 4
Schießstandzeit 01:06.6 +09.1 15 01:09.9 +10.8 14 01:05.9 +14.1 20 01:08.9 +18.8 22 04:31.3 +48.4 17
Streckenzeit 03:52.7 1 03:39.2 +01.7 2 03:40.2 1 03:45.5 +01.1 2 03:50.4 +09.4 4 18:48.0 1
Strafzeit 32.4 +24.7 8 08.4 +00.6 4 01:56.4 +01:48.7 22 58.7 +50.7 11

5 23 SEVER Ela 2006 SLO - SK BRDO 1 2 3 1 7 28:18.1 9.97%
Kumulierte Zeit 06:42.9 +57.4 5 12:31.9 +01:37.6 4 18:56.3 +02:35.3 10 24:20.1 +02:30.7 7 28:18.1 +02:33.2 6
Rundenzeit 05:39.9 +19.5 7 05:49.0 +54.7 10 06:24.4 +01:16.5 18 05:23.8 +37.5 5 03:58.0 +17.0 9
Schießstandzeit 57.5 1 59.1 1 54.3 +02.5 5 52.0 +01.9 2 03:42.9 1
Streckenzeit 04:05.4 +12.7 5 03:44.6 +07.1 5 03:53.7 +13.5 9 03:55.7 +11.3 10 03:58.0 +17.0 9 19:37.4 +49.4 7
Strafzeit 37.0 +29.3 13 01:05.3 +57.5 16 01:36.4 +01:28.7 18 36.1 +28.1 7

6 19 HACE Kiara 2005 SLO - SK LOŠKA DOLINA 1 2 2 4 9 28:20.4 10.10%
Kumulierte Zeit 05:45.5 1 11:41.5 +47.2 3 17:26.8 +01:05.8 2 24:17.4 +02:28.0 6 28:20.4 +02:35.5 7
Rundenzeit 05:45.5 +25.1 10 05:56.0 +01:01.7 12 05:45.3 +37.4 13 06:50.6 +02:04.3 20 04:03.0 +22.0 13
Schießstandzeit 58.1 +00.6 2 01:03.9 +04.8 6 53.0 +01.2 4 01:01.4 +11.3 12 03:56.4 +13.5 4
Streckenzeit 04:12.8 +20.1 11 03:48.3 +10.8 7 03:49.6 +09.4 4 03:49.4 +05.0 6 04:03.0 +22.0 13 19:43.1 +55.1 10
Strafzeit 34.6 +26.9 10 01:03.8 +56.0 15 01:02.7 +55.0 14 01:59.8 +01:51.8 21

7 31 BENDERER Marina 2005 SUI - LISCHANA SCUOL 0 0 1 2 3 28:33.2 10.95%
Kumulierte Zeit 07:36.0 +01:50.5 9 12:44.4 +01:50.1 6 18:27.2 +02:06.2 6 24:37.2 +02:47.8 8 28:33.2 +02:48.3 8
Rundenzeit 05:31.0 +10.6 4 05:08.4 +14.1 5 05:42.8 +34.9 11 06:10.0 +01:23.7 13 03:56.0 +15.0 7
Schießstandzeit 01:01.8 +04.3 5 01:04.8 +05.7 10 01:02.8 +11.0 16 01:02.2 +12.1 14 04:11.6 +28.7 11
Streckenzeit 04:21.2 +28.5 16 03:55.7 +18.2 13 04:03.7 +23.5 12 04:01.9 +17.5 12 03:56.0 +15.0 7 20:18.5 +01:30.5 12
Strafzeit 08.0 +00.3 4 07.9 +00.1 2 36.3 +28.6 8 01:05.9 +57.9 13

8 34 GIGERL Elisa Maria 2005 AUT - WSV MURAU 1 0 1 2 4 28:36.8 11.14%
Kumulierte Zeit 08:07.9 +02:22.4 14 13:02.2 +02:07.9 8 18:40.6 +02:19.6 9 24:39.9 +02:50.5 9 28:36.8 +02:51.9 9
Rundenzeit 05:43.9 +23.5 8 04:54.3 1 05:38.4 +30.5 10 05:59.3 +01:13.0 12 03:56.9 +15.9 8
Schießstandzeit 01:04.0 +06.5 9 01:01.1 +02.0 3 01:04.6 +12.8 18 59.4 +09.3 10 04:09.1 +26.2 9
Streckenzeit 04:04.1 +11.4 4 03:45.2 +07.7 6 03:56.2 +16.0 10 03:56.3 +11.9 11 03:56.9 +15.9 8 19:38.7 +50.7 8
Strafzeit 35.8 +28.1 12 08.0 +00.2 3 37.6 +29.9 13 01:03.6 +55.6 12

9 24 HUTTER Eva 2006 ITA - ASV MARTELL 0 2 0 3 5 28:52.3 12.18%
Kumulierte Zeit 06:53.8 +01:08.3 7 13:15.7 +02:21.4 9 18:23.6 +02:02.6 5 24:50.2 +03:00.8 10 28:52.3 +03:07.4 10
Rundenzeit 05:36.8 +16.4 6 06:21.9 +01:27.6 19 05:07.9 1 06:26.6 +01:40.3 16 04:02.1 +21.1 11
Schießstandzeit 01:09.4 +11.9 19 01:20.0 +20.9 21 01:00.6 +08.8 14 01:01.7 +11.6 13 04:31.7 +48.8 18
Streckenzeit 04:19.7 +27.0 14 03:55.1 +17.6 11 03:59.1 +18.9 11 03:52.7 +08.3 9 04:02.1 +21.1 11 20:08.7 +01:20.7 11
Strafzeit 07.7 1 01:06.8 +59.0 17 08.2 +00.5 3 01:32.2 +01:24.2 18

10 28 POGACNIK Nina 2005 SLO - TSK TRIGLAV KRANJ 1 2 1 1 5 29:13.8 5.76%
Kumulierte Zeit 07:36.7 +01:51.2 10 13:25.8 +02:31.5 10 18:39.6 +02:18.6 8 23:25.9 +01:36.5 3 27:13.8 +01:28.9 4
Rundenzeit 05:48.7 +28.3 12 05:49.1 +54.8 11 05:13.8 +05.9 2 04:46.3 1 03:47.9 +06.9 2
Schießstandzeit 01:10.2 +12.7 21 01:04.7 +05.6 9 51.8 1 50.1 1 03:56.8 +13.9 5
Streckenzeit 04:03.8 +11.1 3 03:37.5 1 03:45.1 +04.9 2 03:48.0 +03.6 3 03:47.9 +06.9 2 19:02.3 +14.3 2
Strafzeit 34.7 +27.0 11 01:06.9 +59.1 18 36.9 +29.2 10 08.2 +00.2 2
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Pursuit Women - 29.01.2022

Biathlon Alpencup #2

Obertilliach, AUT

Youth female I Analytisches Ergebnis 7.5km (5 x 1.5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

11 30 SCHREMPF Anna-Maria 2005 AUT - WSV RAMSAU/DACHSTEIN 2 1 1 4 8 30:05.7 16.90%
Kumulierte Zeit 08:11.0 +02:25.5 15 13:39.8 +02:45.5 11 19:10.0 +02:49.0 11 26:07.7 +04:18.3 12 30:05.7 +04:20.8 11
Rundenzeit 06:14.0 +53.6 17 05:28.8 +34.5 7 05:30.2 +22.3 6 06:57.7 +02:11.4 22 03:58.0 +17.0 10
Schießstandzeit 01:07.0 +09.5 16 01:12.3 +13.2 16 01:04.9 +13.1 19 01:08.0 +17.9 21 04:32.2 +49.3 19
Streckenzeit 04:03.4 +10.7 2 03:40.6 +03.1 3 03:49.1 +08.9 3 03:44.4 1 03:58.0 +17.0 10 19:15.5 +27.5 4
Strafzeit 01:03.6 +55.9 17 35.9 +28.1 7 36.2 +28.5 7 02:05.3 +01:57.3 22

12 29 TRIPONEZ Maëline 2006 SUI - SC DAVOS 1 1 3 0 5 30:26.0 18.26%
Kumulierte Zeit 08:06.3 +02:20.8 12 13:50.9 +02:56.6 12 20:44.0 +04:23.0 14 26:01.9 +04:12.5 11 30:26.0 +04:41.1 12
Rundenzeit 06:13.3 +52.9 16 05:44.6 +50.3 8 06:53.1 +01:45.2 21 05:17.9 +31.6 4 04:24.1 +43.1 20
Schießstandzeit 01:06.5 +09.0 14 01:09.9 +10.8 13 59.8 +08.0 13 58.5 +08.4 9 04:14.7 +31.8 12
Streckenzeit 04:29.6 +36.9 20 03:57.1 +19.6 14 04:11.3 +31.1 16 04:11.0 +26.6 17 04:24.1 +43.1 20 21:13.1 +02:25.1 16
Strafzeit 37.2 +29.5 15 37.6 +29.8 9 01:42.0 +01:34.3 19 08.4 +00.4 4

13 32 HLAVKA Johanna 2005 AUT - SC LEUTASCH 0 3 2 1 6 30:42.5 19.30%
Kumulierte Zeit 07:41.0 +01:55.5 11 14:47.1 +03:52.8 16 21:03.6 +04:42.6 15 26:39.9 +04:50.5 13 30:42.5 +04:57.6 13
Rundenzeit 05:29.0 +08.6 3 07:06.1 +02:11.8 23 06:16.5 +01:08.6 17 05:36.3 +50.0 9 04:02.6 +21.6 12
Schießstandzeit 01:05.6 +08.1 13 01:33.0 +33.9 23 59.5 +07.7 12 54.4 +04.3 4 04:32.5 +49.6 20
Streckenzeit 04:15.7 +23.0 13 03:55.5 +18.0 12 04:08.9 +28.7 14 04:04.9 +20.5 14 04:02.6 +21.6 12 20:27.6 +01:39.6 13
Strafzeit 07.7 2 01:37.6 +01:29.8 22 01:08.1 +01:00.4 16 37.0 +29.0 10

14 38 PINTER Lena 2005 AUT - WSV ST.JAKOB I.H. 3 0 2 1 6 30:52.1 19.95%
Kumulierte Zeit 10:39.0 +04:53.5 20 15:39.7 +04:45.4 18 21:33.9 +05:12.9 18 27:02.0 +05:12.6 14 30:52.1 +05:07.2 14
Rundenzeit 06:47.0 +01:26.6 21 05:00.7 +06.4 3 05:54.2 +46.3 14 05:28.1 +41.8 6 03:50.1 +09.1 3
Schießstandzeit 01:02.4 +04.9 7 01:02.3 +03.2 4 57.4 +05.6 8 01:03.3 +13.2 16 04:05.4 +22.5 8
Streckenzeit 04:12.8 +20.1 10 03:50.6 +13.1 9 03:52.9 +12.7 8 03:49.0 +04.6 4 03:50.1 +09.1 3 19:35.4 +47.4 6
Strafzeit 01:31.8 +01:24.1 22 07.8 1 01:03.9 +56.2 15 35.8 +27.8 6

15 35 SYDUN-WEST Ally 2006 AUS 0 2 1 2 5 31:37.9 22.86%
Kumulierte Zeit 08:37.2 +02:51.7 16 15:09.5 +04:15.2 17 21:05.0 +04:44.0 16 27:20.7 +05:31.3 15 31:37.9 +05:53.0 15
Rundenzeit 05:58.2 +37.8 14 06:32.3 +01:38.0 21 05:55.5 +47.6 15 06:15.7 +01:29.4 14 04:17.2 +36.2 18
Schießstandzeit 01:08.6 +11.1 18 01:13.3 +14.2 19 01:02.1 +10.3 15 01:05.3 +15.2 18 04:29.3 +46.4 16
Streckenzeit 04:41.2 +48.5 22 04:11.4 +33.9 18 04:16.6 +36.4 19 04:04.5 +20.1 13 04:17.2 +36.2 18 21:30.9 +02:42.9 18
Strafzeit 08.4 +00.7 5 01:07.6 +59.8 19 36.8 +29.1 9 01:05.9 +57.9 14

16 27 KAUFMANN Emma 2005 SUI - SC AM BACHTEL 2 1 3 3 9 31:41.4 23.12%
Kumulierte Zeit 08:07.4 +02:21.9 13 13:52.9 +02:58.6 13 20:42.7 +04:21.7 12 27:36.1 +05:46.7 17 31:41.4 +05:56.5 16
Rundenzeit 06:38.4 +01:18.0 19 05:45.5 +51.2 9 06:49.8 +01:41.9 20 06:53.4 +02:07.1 21 04:05.3 +24.3 14
Schießstandzeit 01:04.0 +06.5 10 01:03.8 +04.7 5 56.7 +04.9 7 57.8 +07.7 6 04:02.3 +19.4 7
Streckenzeit 04:25.7 +33.0 17 04:05.0 +27.5 16 04:10.4 +30.2 15 04:14.3 +29.9 19 04:05.3 +24.3 14 21:00.7 +02:12.7 15
Strafzeit 01:08.7 +01:01.0 19 36.7 +28.9 8 01:42.7 +01:35.0 21 01:41.3 +01:33.3 19

17 33 AMON Valentina 2005 AUT - HSV SAALFELDEN 2 0 2 2 6 31:49.3 23.64%
Kumulierte Zeit 09:01.3 +03:15.8 17 14:27.6 +03:33.3 15 20:43.3 +04:22.3 13 27:33.6 +05:44.2 16 31:49.3 +06:04.4 17
Rundenzeit 06:46.3 +01:25.9 20 05:26.3 +32.0 6 06:15.7 +01:07.8 16 06:50.3 +02:04.0 19 04:15.7 +34.7 16
Schießstandzeit 58.3 +00.8 3 01:00.7 +01.6 2 52.6 +00.8 3 56.3 +06.2 5 03:47.9 +05.0 2
Streckenzeit 04:34.7 +42.0 21 04:16.6 +39.1 20 04:13.4 +33.2 17 04:10.6 +26.2 16 04:15.7 +34.7 16 21:31.0 +02:43.0 19
Strafzeit 01:13.3 +01:05.6 21 09.0 +01.2 6 01:09.7 +01:02.0 17 01:43.4 +01:35.4 20

18 37 MARTI Lara 2005 SUI - SC GSTAAD 3 1 0 0 4 32:33.0 26.49%
Kumulierte Zeit 11:01.6 +05:16.1 23 17:08.8 +06:14.5 21 22:39.4 +06:18.4 21 28:14.0 +06:24.6 19 32:33.0 +06:48.1 18
Rundenzeit 07:16.6 +01:56.2 23 06:07.2 +01:12.9 14 05:30.6 +22.7 8 05:34.6 +48.3 8 04:19.0 +38.0 19
Schießstandzeit 01:10.2 +12.7 22 01:12.9 +13.8 17 01:03.5 +11.7 17 01:07.1 +17.0 20 04:33.7 +50.8 21
Streckenzeit 04:27.9 +35.2 18 04:14.3 +36.8 19 04:18.7 +38.5 20 04:18.3 +33.9 20 04:19.0 +38.0 19 21:38.2 +02:50.2 20
Strafzeit 01:38.5 +01:30.8 23 40.0 +32.2 12 08.4 +00.7 4 09.2 +01.2 5

19 39 MIšIC Tjaša 2005 SLO - SK LOŠKA DOLINA 1 2 0 2 5 32:38.1 26.81%
Kumulierte Zeit 10:02.7 +04:17.2 18 16:31.2 +05:36.9 19 21:47.5 +05:26.5 19 28:11.1 +06:21.7 18 32:38.1 +06:53.2 19
Rundenzeit 05:53.7 +33.3 13 06:28.5 +01:34.2 20 05:16.3 +08.4 3 06:23.6 +01:37.3 15 04:27.0 +46.0 21
Schießstandzeit 01:02.0 +04.5 6 01:08.8 +09.7 12 52.0 +00.2 2 58.4 +08.3 8 04:01.2 +18.3 6
Streckenzeit 04:14.1 +21.4 12 04:08.1 +30.6 17 04:15.4 +35.2 18 04:11.1 +26.7 18 04:27.0 +46.0 21 21:15.7 +02:27.7 17
Strafzeit 37.6 +29.9 16 01:11.6 +01:03.8 20 08.9 +01.2 5 01:14.1 +01:06.1 16

20 25 WOLFSGRUBER Sophie 2005 ITA - ASV PFITSCHEREISBÄR 1 3 3 4 11 32:55.8 27.91%
Kumulierte Zeit 07:29.8 +01:44.3 8 14:19.6 +03:25.3 14 21:14.5 +04:53.5 17 28:40.0 +06:50.6 20 32:55.8 +07:10.9 20
Rundenzeit 06:07.8 +47.4 15 06:49.8 +01:55.5 22 06:54.9 +01:47.0 22 07:25.5 +02:39.2 23 04:15.8 +34.8 17
Schießstandzeit 01:10.0 +12.5 20 01:13.0 +13.9 18 01:06.5 +14.7 21 01:06.6 +16.5 19 04:36.1 +53.2 22
Streckenzeit 04:20.7 +28.0 15 03:57.9 +20.4 15 04:06.4 +26.2 13 04:06.9 +22.5 15 04:15.8 +34.8 17 20:47.7 +01:59.7 14
Strafzeit 37.1 +29.4 14 01:38.9 +01:31.1 23 01:42.0 +01:34.3 20 02:12.0 +02:04.0 23

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 12.02.2026 - 01:31:46 Seite 6 von 7



Pursuit Women - 29.01.2022

Biathlon Alpencup #2

Obertilliach, AUT

Youth female I Analytisches Ergebnis 7.5km (5 x 1.5 km)

Pos # Name Nat. - Club L L S S T Zeit % Rückstand
Bezeichnung Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Runde 5 Gesamt

21 41 FUCHS Lilly 2006 AUT - KITZBÜHELER SKI CLUB 0 1 0 1 2 32:55.9 27.91%
Kumulierte Zeit 11:00.7 +05:15.2 22 17:12.7 +06:18.4 22 22:44.6 +06:23.6 22 28:43.8 +06:54.4 21 32:55.9 +07:11.0 21
Rundenzeit 05:44.7 +24.3 9 06:12.0 +01:17.7 15 05:31.9 +24.0 9 05:59.2 +01:12.9 11 04:12.1 +31.1 15
Schießstandzeit 01:07.5 +10.0 17 01:11.1 +12.0 15 59.0 +07.2 9 01:02.8 +12.7 15 04:20.4 +37.5 13
Streckenzeit 04:29.4 +36.7 19 04:21.6 +44.1 22 04:25.2 +45.0 22 04:19.5 +35.1 21 04:12.1 +31.1 15 21:47.8 +02:59.8 21
Strafzeit 07.8 +00.1 3 39.3 +31.5 11 07.7 1 36.9 +28.9 9

22 36 HÄMMERLE Kajsa 2005 AUT - SKI-CLUB SEEFELD 2 1 0 2 5 33:39.9 30.76%
Kumulierte Zeit 10:16.0 +04:30.5 19 16:32.1 +05:37.8 20 22:15.6 +05:54.6 20 29:04.5 +07:15.1 22 33:39.9 +07:55.0 22
Rundenzeit 07:09.0 +01:48.6 22 06:16.1 +01:21.8 17 05:43.5 +35.6 12 06:48.9 +02:02.6 18 04:35.4 +54.4 23
Schießstandzeit 01:19.3 +21.8 23 01:14.6 +15.5 20 01:13.0 +21.2 23 01:12.9 +22.8 23 04:59.8 +01:16.9 23
Streckenzeit 04:42.2 +49.5 23 04:22.4 +44.9 23 04:22.5 +42.3 21 04:23.2 +38.8 22 04:35.4 +54.4 23 22:25.7 +03:37.7 23
Strafzeit 01:07.5 +59.8 18 39.1 +31.3 10 08.0 +00.3 2 01:12.8 +01:04.8 15

23 40 ZLEPTNIG Ilka 2006 AUT - UNION LFL KOESTENBERG 2 1 4 2 9 36:18.6 41.06%
Kumulierte Zeit 10:57.3 +05:11.8 21 17:18.5 +06:24.2 23 25:02.6 +08:41.6 23 31:46.4 +09:57.0 23 36:18.6 +10:33.7 23
Rundenzeit 06:25.3 +01:04.9 18 06:21.2 +01:26.9 18 07:44.1 +02:36.2 23 06:43.8 +01:57.5 17 04:32.2 +51.2 22
Schießstandzeit 01:02.6 +05.1 8 01:22.4 +23.3 22 59.0 +07.2 10 58.2 +08.1 7 04:22.2 +39.3 15
Streckenzeit 04:12.0 +19.3 9 04:18.1 +40.6 21 04:25.8 +45.6 23 04:31.3 +46.9 23 04:32.2 +51.2 22 21:59.4 +03:11.4 22
Strafzeit 01:10.7 +01:03.0 20 40.7 +32.9 13 02:19.3 +02:11.6 23 01:14.3 +01:06.3 17

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Timing & Dataservice RaceTimePro GmbH - www.RaceTime.Pro PDF erstellt am 12.02.2026 - 01:31:46 Seite 7 von 7

http://www.tcpdf.org

